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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71907014E

2. Data e Regjistrimit 02/08/1996
3. Emri i Subjektit MURATI   BA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Mantho Nakuçi, Godina  Nr. 28, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti 

me pakice. Lyerje ambientesh, larje e pastrim ambiente e 
fasada, hidroizolime, ndertim ujesjelles, KUZ, KUB, 
trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime elektrike, 
elektronike, dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime 
ne lulishte, transporti per vete dhe te trete. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore (Deratizim, dezinfektim, 
dezinsektim).
Baftjar Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2020                Deri: 09/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BaftjarMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MURATI   BA
E-Mail: murati_ba@hotmail.com  
Telefon: 0682033739  
Të Tjera: Caktohet si drejtues teknik z.Vasil Konomi me nr. 
license 177, dhene nga Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe 
Administimit te Ujrave. Ne ceshtjen me cn-429511 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut date 09.08.2010 per 
shkarkimin nga detyra e drejtuesit teknik Z.Vasil Konomi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/07
/1996

Numri i Vendimit:15552, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 30.07.1996 Emri I subjektit – MURATI - BA Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 22.02.1996 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tirane Kapitali – 100 
000 leke Objekti – Ne fushen e ndertimit, projektimit, restaurimit e mirembajtjes, ndertime 
te infrastruktures. Sherbime te transportit dhe sherbimeve ne pergjithesi, investime direkte 
dhe indirekte ne fushen e ndertimit dhe ne pergjithesi. Perfaqsuesi ligjor – Baftjar Murati 
Ortak - Baftjar Murati

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-34-kK-24-November-20070019.pdf

2. 10/06
/2003

Numri i Vendimit:15552/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me: Tregetim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, sherbime kancelarie, mobilerie, te kabllove telefonike, hapje servis. 
Tregetim me pakice te vajrave lubrifikante. Tregetimi me shumice e pakice te gomave dhe 
pjeseve te kembimit per automjete. Tregetim te materialeve te ndertimit, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-34-kK-24-November-20070019.pdf

3. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:15552/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga rruga "Jordan Misja"ne adresen e re "UNAZA E RE" 
nr.178 Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B7CA2-383E-4893-8454-1910D846637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B7CA2-383E-4893-8454-1910D846637B
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Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-34-kK-24-November-20070019.pdf

4. 16/05
/2006

Numri i Vendimit:15552/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e hapjes se institucioneve arsimore 
te te gjitha kategorive, shtepi botuese per botime te cdo lloji.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-34-kK-24-November-20070019.pdf

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192587-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Banese private Nr 178.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221457-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033739")         
Objekti ishte            ("Projektime ndertime  restaurimecivile industriale tregtare turistike 
etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim artikuj te ndryshem , servis  
automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale ndertimi, inerte, transport te te gjithe 
artikujve brenda e jashte vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi 
botuese e botime te cdo loji,")          u be            ("Projektime ndertime  restaurimecivile 
industriale tregtare turistike etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim 
artikuj te ndryshem , servis  automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale 
ndertimi, inerte, transport te te gjithe artikujve brenda e jashte vendit.Hapje 
institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi botuese e botime te cdo loji. 
Studime e projektime, zbatime te punimeve ne pyje e livadhe.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet si drejtues teknik z.Vasil Konomi 
me nr. license 177, dhene nga Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administimit te 
Ujrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429511-08-10
Koment ishte            ("Caktohet si drejtues teknik z.Vasil Konomi me nr. license 177, dhene 
nga Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administimit te Ujrave.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B7CA2-383E-4893-8454-1910D846637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B7CA2-383E-4893-8454-1910D846637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2139AA0E-E922-4D20-9024-8AD66F123677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA217AEB-A754-450A-A055-AD22849C3650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44935AE7-8DE9-4C9E-8E83-A1C81C93E738
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("Caktohet si drejtues teknik z.Vasil Konomi me nr. license 177, dhene nga Ministria 
e Mjedisit, Pyjeve dhe Administimit te Ujrave. Ne ceshtjen me cn-429511 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut date 09.08.2010 per shkarkimin nga detyra e 
drejtuesit teknik Z.Vasil Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-601007-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerimi i administratorit ne detyre 
Z.Baftjar Murati per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Murati")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/1996")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616447-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E 
MADHE;         Fshati  Priske e Madhe, Prane Shkolles 9 Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617010-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektime ndertime  restaurimecivile industriale tregtare turistike 
etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim artikuj te ndryshem , servis  
automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale ndertimi, inerte, transport te te gjithe 
artikujve brenda e jashte vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C680F7-F5E2-4C36-975F-3B855D1A41D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F423FE-6FA3-421F-994E-9FE8DA7CA248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141EDAB1-3D4D-4688-9055-CF40596625D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF5E641-4E35-45A2-9C5D-FFBCB801BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC87E17B-EB8A-46A4-A548-FAF9014543E9
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botuese e botime te cdo loji. Studime e projektime, zbatime te punimeve ne pyje e livadhe.")          
u be            ("Projektime ndertime  restaurimecivile industriale tregtare turistike etj. 
Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim artikuj te ndryshem , servis  
automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale ndertimi, inerte, transport te te 
gjithe artikujve brenda e jashte vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha 
kategorive, shtepi botuese e botime te cdo loji. Studime e projektime, zbatime te 
punimeve ne pyje e livadhe.Grumbullim, transport, shitje skrapi. Tregtim makineri 
te te gjitha llojeve dhe tregti automjetesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107300-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dyteosre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E MADHE;         
Fshati  Priske e Madhe, Prane Shkolles 9 Vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198060-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.09.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore. Depozitim i kerkeses, date 20.09.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Banese private Nr 178.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 0497 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Banese private Nr 178.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577316-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4430935-8759-4ED2-B073-D9317BF667CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063CE19-DFE7-4D94-9B11-131856987065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB06DD-123A-401A-8BC9-D2621EA051BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB06DD-123A-401A-8BC9-D2621EA051BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411B4A4-0D3A-4B22-BD6F-4AA291BFDDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C60ABD8-4D22-402D-B7A8-BAE8418B49BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719624-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.81909/44 Prot, datë 10.11.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “MURATI BA” me NIPT J71907014E.

Lista e Dokumenteve:

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808835-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822101-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime ndertime  restaurimecivile industriale tregtare turistike 
etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim artikuj te ndryshem , servis  
automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale ndertimi, inerte, transport te te gjithe 
artikujve brenda e jashte vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi 
botuese e botime te cdo loji. Studime e projektime, zbatime te punimeve ne pyje e 
livadhe.Grumbullim, transport, shitje skrapi. Tregtim makineri te te gjitha llojeve dhe 
tregti automjetesh te ndryshme.")          u be            ("Projektime ndertime  restaurime 
civile industriale tregtare turistike etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. 
Tregtim artikuj te ndryshem , servis  automjetesh, lokale hotele motele, tregtim 
materiale ndertimi, inerte, transport te te gjithe artikujve brenda e jashte 
vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi botuese e botime te 
cdo loji. Studime e projektime, zbatime te punimeve ne pyje e livadhe.Grumbullim, 
transport, shitje skrapi. Tregtim makineri te te gjitha llojeve dhe tregti automjetesh 
te ndryshme. Tregti uji te pijshem  dhe transporti i tij per vete dhe per te trete.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582FF02-AB47-4114-8D78-09E4421661F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3FA30C-F8F2-492F-BC24-1EC674B1AC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AB3E57-6DAB-4F20-BB8B-4FF584E1BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AB3E57-6DAB-4F20-BB8B-4FF584E1BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA38C43E-F288-4D94-95BD-79A20980EA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2681C89B-0786-4067-948D-B0F683722B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE56C2-376A-403E-B03D-4E90C43F8D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F882B4-0131-4234-897D-8EE3A5A2464D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948762-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Vendimit date 19.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjia Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndertese private Nr. 28, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Banese private Nr 178.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115254-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457431-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2015 per ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D9983-1C9F-491F-B03B-5D3C385298C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414F40E7-5264-46A9-A4DE-90484F1F6CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414F40E7-5264-46A9-A4DE-90484F1F6CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03048AA-D08C-498F-BCDE-4248E9DA4988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854A1BFB-95A7-4256-94C7-6F209C9BAA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854A1BFB-95A7-4256-94C7-6F209C9BAA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC939609-F23F-4F41-BFC6-ED27686DDEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0954A-3996-498C-AEC5-234B3AC275FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0954A-3996-498C-AEC5-234B3AC275FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCE7FC6-FE60-49D8-BBD9-83EBB837E768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00E98E7-C5B1-410F-AE7B-D28AB3C3BAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842EDA3A-C0C3-4FF1-9F3B-90F5EBEA081C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C47037-F0BD-4482-8E41-EA42CB6732F8
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dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Projektime ndertime  restaurime civile industriale tregtare turistike 
etj. Transport dhe sherbime te pergjithshme. Tregtim artikuj te ndryshem , servis  
automjetesh, lokale hotele motele, tregtim materiale ndertimi, inerte, transport te te gjithe 
artikujve brenda e jashte vendit.Hapje institucione arsimore te te gjitha kategorive, shtepi 
botuese e botime te cdo loji. Studime e projektime, zbatime te punimeve ne pyje e 
livadhe.Grumbullim, transport, shitje skrapi. Tregtim makineri te te gjitha llojeve dhe 
tregti automjetesh te ndryshme. Tregti uji te pijshem  dhe transporti i tij per vete dhe per te 
trete.")          u be            ("Projektime, ndertime, restaurime, rikonstruksione. Tregtim 
artikuj te ndryshem  me pakice. Institucione arsimore dhe sherbim perkudesjeje per 
femije. Tregtim uje burimi ( Dajt ), I paamballazhuar, me pakice dhe transporti i tij 
per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mantho Nakuçi, godina nr.28, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjia Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndertese private Nr. 28, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464344-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 17.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  TR 0497 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
0497 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612977-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.03.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE548974-0CD8-40C5-964F-EBA69283F371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42BD24C-4C81-4C97-9F1C-F07E036F86B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42BD24C-4C81-4C97-9F1C-F07E036F86B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1060C562-6B4C-41EB-855F-783E23C33521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F17ADB-EF99-43A2-BA77-A3A9190084FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F17ADB-EF99-43A2-BA77-A3A9190084FC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan, Rruga Demokracia, Objekti Nr. 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Mantho Nakuçi, godina nr.28, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783192-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911680-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Baftjar Murati si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/09/2016")            u be              ("01/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992973-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF68B03A-B01C-4906-BF80-68D970CA55CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF68B03A-B01C-4906-BF80-68D970CA55CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B7696A-BF22-4535-8A41-FF551B173592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD19245-7997-4DB8-B0C3-650E4A32D853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4309CB04-EF89-45AC-9B37-D180E365B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642AC5FC-9B03-4BDE-91DE-04BA4AD1FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094F84B-39E4-4893-A8A9-25F8B1158421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58C8753-4017-4034-9106-DB6C4E1E84BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321EBA2-7953-4034-8FD0-07C09D32ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321EBA2-7953-4034-8FD0-07C09D32ED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1E571E-7545-4B01-9BE1-EA8829097049
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe TR 0497 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  TR 0497 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994003-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103110-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.01.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektime, ndertime, restaurime, rikonstruksione. Tregtim artikuj te 
ndryshem  me pakice. Institucione arsimore dhe sherbim perkudesjeje per femije. Tregtim 
uje burimi ( Dajt ), I paamballazhuar, me pakice dhe transporti i tij per vete dhe te trete.")          
u be            ("Mirembajtje objektesh, tregti me pakice. Sherbim perkudesjeje per 
femije. Tregtim uje burimi ( Dajt ), i paamballazhuar me pakice dhe transporti i tij 
per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321771-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.06.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mirembajtje objektesh, tregti me pakice. Sherbim perkudesjeje per 
femije. Tregtim uje burimi ( Dajt ), i paamballazhuar me pakice dhe transporti i tij per vete 
dhe te trete.")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, 
tregti me pakice. Tregtim uje burimi ( Dajt ), i paamballazhuar me pakice dhe 
transporti i tij per vete dhe te trete.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613EA481-85B8-4652-96BF-5D6D5EEE661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DECE778-0615-4C11-BA2E-A23D3C42B9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DECE778-0615-4C11-BA2E-A23D3C42B9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D8D291-05E1-47AA-AC57-6D544DAFCC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B3539C-6F25-4822-B592-72D3C67E2E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8106B-7B03-467D-B98B-3449D16230FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC8106B-7B03-467D-B98B-3449D16230FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740C7773-A453-4EFB-BEB7-506E95371EE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405789-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591336-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti me pakice. 
Tregtim uje burimi ( Dajt ), i paamballazhuar me pakice dhe transporti i tij per vete dhe te 
trete.")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti 
me pakice. Lyerje ambientesh, larje e pastrim ambiente e fasada, hidroizolime, 
ndertim ujesjelles, KUZ, KUB, trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime 
elektrike, elektronike, dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime ne lulishte, 
transporti per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890407-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067571-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("murati_ba@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti me pakice. 
Lyerje ambientesh, larje e pastrim ambiente e fasada, hidroizolime, ndertim ujesjelles, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BDC063-88D2-4241-A1C3-88B556571E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2057435-CAE3-46F9-B408-BEF9B3D3EA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721B84DB-430C-4BAD-AC6A-6CFA7C26C51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0182CCC4-8326-41AF-A6ED-D83E9828923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BED3F2D-75CA-499D-879D-B8E1770A71F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D986E743-0171-4DCB-A008-FF4271C05383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D986E743-0171-4DCB-A008-FF4271C05383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A83E27-A53E-4A6B-AE52-4B4546CB84CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC103886-7AF2-4978-B340-88695B708C78
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KUZ, KUB, trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime elektrike, elektronike, 
dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime ne lulishte, transporti per vete dhe te 
trete.")          u be            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti 
me pakice. Lyerje ambientesh, larje e pastrim ambiente e fasada, hidroizolime, 
ndertim ujesjelles, KUZ, KUB, trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime 
elektrike, elektronike, dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime ne lulishte, 
transporti per vete dhe te trete. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare (Deratizim, 
dezinfektim, dezinsektim).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067655-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1223Prot datë 10.01.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tirane ku është urdhëruar: Lirimi i vendosjes se barres 
siguruese mbi titujt e pronesise se subjektit MURATI   BA me Nipt J71907014E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235869-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 20.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti me pakice. 
Lyerje ambientesh, larje e pastrim ambiente e fasada, hidroizolime, ndertim ujesjelles, 
KUZ, KUB, trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime elektrike, elektronike, 
dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime ne lulishte, transporti per vete dhe te trete. 
Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare (Deratizim, dezinfektim, dezinsektim).")          u be            
("Punime ndertimi e sherbimi, mirembajtje objektesh, tregti me pakice. Lyerje 
ambientesh, larje e pastrim ambiente e fasada, hidroizolime, ndertim ujesjelles, KUZ, 
KUB, trotuare, shtrim e veshje me pllaka, instalime elektrike, elektronike, 
dezinfektim ambientesh, prerje shkurre, punime ne lulishte, transporti per vete dhe 
te trete. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Deratizim, dezinfektim, 
dezinsektim).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hirie Murati")                      Nga data "20/06/2019             
Ne daten "20/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Baftjar Murati")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B58D5DB-5807-4AD6-A37D-1EFFF520DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B58D5DB-5807-4AD6-A37D-1EFFF520DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE25DA8-1771-4A1E-9501-A2DB32A373AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D33532D-DA78-462E-A681-8C8444EC94C9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU, MURATI BA, BILANCI I VITIT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIM Pasqyra Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-376130-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mantho Nakuçi, Godina  Nr. 28, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan, Rruga Demokracia, Objekti Nr. 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413200-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe TR 0497 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40D622-70F9-4DB6-9FEA-8E6D3F88CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D40D622-70F9-4DB6-9FEA-8E6D3F88CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F88650-0D1E-4734-8B28-AFC54B1140FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A9E64-CCEA-4D56-A90B-FB0B91FF0ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E2061-B105-4167-AC1D-E8B2A71B7F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB867C46-7425-48B3-9720-E66AACA187F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F196B1B-FAE1-4226-B586-C59AFB660131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E6406-9EC1-4AE3-81B0-6942D800FA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B62A97-B7B3-4077-8BAE-0ACB23B15D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6027C-6FDF-4F5C-8EAF-62F0AEF2A57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6027C-6FDF-4F5C-8EAF-62F0AEF2A57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29092D89-B79B-4F09-98A4-FE7EDA9B775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E91344-FF19-48E2-9C78-A36DAD27AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E91344-FF19-48E2-9C78-A36DAD27AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868723FA-CE22-4DE6-AF4B-EDB08FA8C7EF
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12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503221-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520720-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Hirie Murati nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Baftjar 
Murati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Baftjar Murati")                      Nga data 
"09/06/2020             Ne daten "09/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Hirie Murati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556486-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656144-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("murati_ba@yahoo.com")          u be            
("murati_ba@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6105EA12-643E-4108-8C7E-252C00FD06AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B98A5-4848-428E-B940-67F20A5F0FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B98A5-4848-428E-B940-67F20A5F0FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3163E-80B3-4ECE-8E7A-9276ACD888B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3584A3-71A2-483B-B291-44E07C3D9D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C4428-1496-4C75-9B55-56568980297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C4428-1496-4C75-9B55-56568980297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E17842C-93D8-4C2C-8C6A-8553380F9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB7E26-7174-4EA1-A418-F6F7BB6DC9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199481A1-EC98-41E8-9850-B034CD2757A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EE6EE6-E514-4E2A-82BE-F797F591DD81
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
2020-SHENIMET PDF.pdf
VENDIM ORTAKU BILANCI 2020.pdf

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B46CC3-410C-4360-8E01-BC9456CDA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7116B366-3E46-42C2-B03E-F3FD6C3EE229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7116B366-3E46-42C2-B03E-F3FD6C3EE229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA78017-AD41-4A4D-B534-6F4F01CE428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66699B19-2F45-4EC2-A8DA-F8F04C3A75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0DA75-6F7C-43F1-8AD3-B19ED88A1BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D7BD11-B692-4B33-BF66-8424D092F446

